ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2020  №   33

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области от 10.10.2005 № 2 «Об
утверждении Регламента Совета Иртышского сельского  поселения Омского
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области, Совет Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 2 статьи 33 Регламента Совета Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области в
следующей редакции:

«2. Заседание Совета не может считаться правомочным, если на нем
присутствует менее 50 процентов от числа избранных депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский
Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава Иртышского
сельского поселения                                                                 И.В.Барабанов